

Wykonawcy (wszyscy)

Odpowiedź na zapytania

**do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie zadania pn.
„dostawa fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka do odbioru
i transportu odpadów komunalnych z funkcją mycia pojemników” (zakup w formie
leasingu operacyjnego realizowanego w osobnym postępowaniu przez Zamawiającego)**

Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z o.o. – działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 z dnia 2019.09.27), przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „siwz”).

Poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania.

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuszcza kabinę dzienną z trzema odrębnymi siedzeniami dla obsługi?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Zamawiający **nie dokonuje żadnych** zmian treści SIWZ w przedmiotowym zakresie.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik AdBlue o pojemności 45 litrów?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 3

Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę skrzyniową ze ścianami wykonanymi z jednego arkusza blachy o kształcie owalnym bez ożebrowania, co pozwoli uniknąć zastosowania dodatkowej maskującej blachy o której mowa w pkt. 2 dot. zabudowy?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Zamawiający **nie dokonuje żadnych** zmian treści SIWZ w przedmiotowym zakresie.

PYTANIE 4

Czy Zamawiający dopuszcza podłogę zabudowy wykonaną w kształcie kila?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Zamawiający **nie dokonuje żadnych** zmian treści SIWZ w przedmiotowym zakresie.

PYTANIE 5

Czy Zamawiający dopuszcza siłowniki prasy zgniatającej umieszczone wewnątrz odwłoka?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Zamawiający **nie dokonuje żadnych** zmian treści SIWZ w przedmiotowym zakresie.

PYTANIE 6

Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje jednego agregatu wysokociśnieniowego czy dwóch agregatów wysokociśnieniowych dla urządzenia myjącego?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający **nie dokonuje żadnych** zmian treści SIWZ w przedmiotowym zakresie.

PYTANIE 7

Czy Zamawiający dopuszcza odstojnik montowany na odwłoku z pneumatycznym systemem transportu wody brudnej do zbiornika głównego (być może Zamawiający używając określenia „z próżniowym systemem transportu wody brudnej” ma na uwadze pneumatyczny system transportu wody brudnej).

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Zamawiający **nie dokonuje żadnych** zmian treści SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert

Ofertę można złożyć osobiście lub przesać na adres: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z o.o., ul. Przemyska 15, 37-500 Jarosław, pokój nr 206 (sekretariat), **w terminie do dnia 07.11.2019r. , do godz. 11:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **07.11.2019r.**, godz. **11:30** w siedzibie Zamawiającego –
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z o.o.,
ul. Przemyska 15, 37-500 Jarosław, pok. 204 (sala narad).